
ZARZĄDZENIE NR 29.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji
administracyjnych w sprawie dodatków mieszkaniowych.

Na podstawie art. 7 ust 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych  /Dz. U. z 2017r, 
poz.180 ze zm.)/zarządza się co następuje :

§ 1. Upoważniam Pana Michała Pikor – Kierownika GOPS w Grębocicach do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawie dodatków mieszkaniowych określonych w przepisach 
ustawy o dodatkach mieszkaniowych .

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony i wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo 
rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 182A905B-7495-4F97-8262-E2AE76781CEE. Podpisany Strona 1




